
Smlouva o dílo
(dále jen ,,smlouva" nebo ,,tato smlouva")

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v
platném znění

1. Smluvní strany

Zhotovitel
Jméno, příjmení:
Bytem:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Kontakt:

(dále jen "zhotovitel")

Objednatel
Obchodní firma
Sídlo
lČ,
DIČ:
Zastoupená:
(dále jen "objednatel")

MUDr. Filip Rensa

19208936

Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace
Purkyňova 235/36, 682 01 Vyškov
00839205
CZ00839205
JUDr. Zdeňkem Horákem, M BA, ředitelem

2. Předmět smlouvy

2.1 Zhotovitel se na základě této smlouvy zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele
dílo specifikované v bodu 2.2 tohoto odstavce a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit zhotoviteli
dohodnutou cenu dle odstavce 5 (Cena díla a platební podmínky) této smlouvy.

2.2 Dílem podle této smlouvy je popis RTG snímků objednatele.

3. Termín provedeni

3.1 Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno. Termín provedeni díla je stanoven vždy do 3
kalendářních dnů od RTG.

3.2 Smluvní strany se dohodly, že dílo bude prováděno dálkovým přístupem mimo pracovní dobu
zhotovitele.

3.3 Dodržení termínu provedení díla dle této smlouvy je podmíněno řádnou a včasnou součinností
objednatele.

3.4 žádná ze smluvních stran není odpovědna za prodlení způsobené"mimořádnou nepředvídatelnou a
nepřekonatelnou překážkou vzniklou nezávisle na vůli smluvní strany, která jí dočasně zabránila
v řádném a včasném plnění povinností dle této smlouvy.

3.5 Překážka vzniklá z osobních poměrů smluvní strany nebo vzniklá až v době, kdy byla smluvní strana
s plněním smluvené povinnosti v prodlení, smluvní stranu odpovědnosti za porušení smluvní povinnosti
nezprostí.

4. Místo provedeni a způsob předání a převzetí díla

4.1 Místem provedení díla je sídlo objednatele.



5. Cena díla a platební podmínky

5.1 Celková cena za provedeni díla je stanovena dohodou smluvních stran a činí:
Popis RTG snímku

5.2 Uvedená cena díla bude uhrazena na základě vystavené faktury resp. daňového dokladu zhotovitele
1 x za měsíc s přIlohou seznamu popisovaných případů.

5.3 Objednatel souhlasí s předáváním daňových dokladů (faktur) a s tím souvisejÍcÍch dokumentů
elektronickou cestou e-mailem na adresu:
Doklady budou v takové formě, která zamezí možným změnám odeslaných dokumentů. (např. ve

formátu pdf nebo jiném obdobném formátu.)
Doklad se považuje doručený okamžikem oznámeni o doručení e-mailové zprávy, doložené
příslušným hlášením e-mailového klienta (např. MS Outlook, lceWarp).

5.4 Platební podmínky jsou sjednány následujichn způsobem:
5.4.1 Dnem uskutečněni zdanitelného plnění je den předání.
5.4.2 V den uskutečnění zdanitelného plněni je zhotovitel oprávněn vystavit daňový doklad - fakturu.
5.4.3 Faktury jsou splatné na účet zhotovitele ve 14-ti denní lhůtě splatnosti od data vystaveni.
5.4.4 Ceny budou vypočteny a fakturovány v českých korunách. K uvedeným částkám bude účtována

DPH podle platných předpisů.
5.4.5 Přístup k informačnímu systému zajistí objednatel.
5.4.6 Pověřenou osobou za objednatele a převzetí díla je primář RDO

6. Sankce

6.1 Dojde-li k prodlení zhotovitele s provedením díla, může objednatel vůči zhotoviteli uplatnit smluvní
pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla (bez DPH) za každý i započatý den prodlení a zhotovitel je
povinen ji v případě uplatnění uhradit. Smluvní pokutu zaplatí zhotovitel na účet objednatele do 10 dnů
ode dne jejího uplatnění. Smluvní pokutu nemůže objednatel uplatnit, pokud je zhotovitel v prodlení
z důvodů spočÍvajÍcích na straně objednatele.

6.2 Ocitne-li se objednatel v prodlení s úhradou řádně fakturované ceny díla, může zhotovitel vůči
objednateli uplatnit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla za každý i započatý den prodlení
a objednatel je povinen ji v případě uplatněni uhradit. Smluvní pokutu zaplatí objednatel na účet
zhotovitele do 10 dnů ode dne jejího uplatnění.

6.3 Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody.

7. Vyšší moc

7.1 Smluvní strany se osvobozuji od povinnosti k náhradě škod za nesplněni svých smluvních závazků,
pokud se tak stalo v důsledku vyšší moci. Za vyšší moc se pokládají nepředvídate|né a nepřekonatelné
překážky mimořádné povahy, vzniklé nezávisle na vůli smluvní strany po uzavření této smlouvy, které
dočasně zabránily smluvní straně v řádném a včasném plnění povinnosti dle této smlouvy.

7.2 Jakmile překážka vyšší moci odpadne, je smluvní strana postižená vyšší mocí povinna ve smlouvě
stanovená plnění splnit.

%
8. Důvěrnost

8.1 Vzhledem k povaze předmětu smlouvy, se zhotovitel a objednatel zavazuji dodržovat obchodní
tajemství o všech skutečnostech souvisejÍcÍch s plněním smlouvy. Na ochranu tohoto tajemství učiní
smluvní strany taková opatření, jako pro ochranu informací vlastních.

9. Zpracováni osobních údajů

9.1 V rámci plněni předmětu této Smlouvy ve smyslu článku 4, odst. 2 nařízení Evropského parlamentu a
Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a (,,gdpr")
dochází ke zpracováni osobních údajů Zhotovitelem jako zpracovatelem pro Objednatele.

9.2 Zhotovitel jako lékař je vázán povinnou rdčenlivostí podle z. č. 372/2011 S. a podle GDPR.



10. Platnost smlouvy

10.1 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
10.2 Smlouva je ukončena bud'to předáním a převzetím díla podle odstavce 4. této smlouvy (Místo

provedeni a způsob předáni a převzetí díla), nebo dohodou obou smluvních stran ke dni, který
bude uveden v dohodě.

10.3 Jakákoliv změna smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsána osobami oprávněnými
jednat a podepisovat za objednatele a zhotovitele. Změny této smlouvy se sjednávají zásadně jako
dodatek ke smlouvě s číselným označením podle pořadového čísla příslušné změny smlouvy.

Ve Vyškově dne 22. 4. 2024

WŠkav, !gi*e\éková organizace"
' Purkyňova 36, 682 Q1 Vyškov
IČO- (j08392Cí.5 řjlČ: CZ00839205

teL:517315111fax:5173151'8=

jUDr. Zdeněk Horák, MBA,, ředitel

Nemocnice Vyškov, p. o.

...........r
,l

MUDŕ'. Fili

OSVČ

%


